Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 19 июня 2024 года                                                                                          № 18
с. Черемхово

О возложении обязанностей контрактного управляющего администрации сельского поселения «Черемховское» муниципального района «Красночикойский район»

В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Возложить обязанности контрактного управляющего в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Черемховское» муниципального района «Красночикойский район» на Ковнер Виктора Сергеевича (главу сельского поселения «Черемховское»).
2. Контрактному управляющему в своей деятельности руководствоваться требованиями Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд, локальными актами организации в области закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 20.06.2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                                    В.С. Ковнер